



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ದಿನಾಂಕ: 02-05-2024

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಕೆಸೆಟ್-2023/2024

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕೆಸೆಟ್-2023 (KSET) ಪರೀಕ್ಷೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕೆಸೆಟ್-2023 (KSET) ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ 13-01-2024 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 04-04-2024 ರಂದು ಅಂತಿಮ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಸ್ತುತ ಕೆಸೆಟ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪತ್ರಿಕೆ-1 ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆ-2 ರ ಎಲ್ಲಾ 41 ವಿಷಯಗಳ ವಿಷಯವಾರು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 02-05-2024 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಕಟಪಡಿಸಿರುವ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 10-05-2024 ರೊಳಗೆ [keakset2023@gmail.com](mailto:keakset2023@gmail.com) ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಗಮನಿಸಿ: ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಕೆಸೆಟ್-2023 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆಂದು ಭಾವಿಸಬಾರದು.

KSET- 2023 - Provisional Score List

KSET-2023 Examination was conducted on 13-01-2024, Provisional Answer keys published and after verifying the objections the final answer keys were published on 04-04-2024. Now the subject wise provisional score list paper-1 and paper-2 of all the 41 subjects has been hosted on 02-05-2024 in the KEA website for the information of the candidates.

Objections, if any can be mailed to [keakset2023@gmail.com](mailto:keakset2023@gmail.com) along with complete details on or before 10-05-2024.

NOTE: This is only the provisional score list and the candidates should not presume that they have qualified in KSET-2023.

Sd/-  
Executive Director